2023年２月 14日

各   位

会 社 名 株式会社 SANKO MARKETING FOODS

本 店 所 在 地 東京都中央区新川一丁目 10 番 14 号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長    長 澤  成 博

 （コード番号 2762 東証スタンダード）

問 合 せ 先 常務取締役経営管理本部長 冨川 健太郎

 TEL 03-6861-9630（代表）

「東京チカラめし」タイ１号店出店のお知らせ

 2022年 11月１日に公表いたしました「タイ王国における『東京チカラめし』基本ライセン

ス契約締結のお知らせ」のとおり、2023年２月 10日に、タイ王国（以下、「タイ」といいま

す）におけるライセンシーである ON AND ON GROUP COMPANY LIMITED（以下、「オンアンドオ

ン社」といいます）運営の元、「東京チカラめし」タイ第１号店をバンコク都（Krung Thep

Maha Nakhon; (Bangkok)以下「バンコク」といいます。）に出店いたしましたので下記のとおり

お知らせいたします。

 当社は、「焼き牛丼」に代表される「東京チカラめし」を含め、約 30種の商品ラインナップ

を、タイのお客様に日本国内と同品質でご提供いただけるよう、オンアンドオン社を支援いたし

ます。

タイ１号店が出店する「Thaniya Plaza」は、高層階にオフィスエリアと低層階に商業エリア

が存在し、BTSサラデーン駅（現地名：Sala Daeng BTS Station）から徒歩１分と好立地にあ

る商業施設であります。とりわけ、多岐にわたる日本ブランドが多く出店する立地であり、大

変な賑わいを見せております。

2021年６月以降、当社は、東アジアや東南アジアを中心に、海外ライセンス事業に積極的に

取り組んでおります。香港では既に３店舗の「東京チカラめし」が出店されており、多くのお客

様から大変なご好評をいただいております。当社は、タイにおいて、オンアンドオン社を支援す

るとともに、世界各国でさらに高まる日本ブランドへの需要拡大にお応えして、今後も積極的に

「東京チカラめし」ブランドの展開を推進してまいります。

なお、本件が業績に与える影響は、軽微です。

東京チカラめしタイ１号店の様子

１）「東京チカラめし」タニヤ店（タイ１号店）詳細

店  名：Chikara Meshi (Thaniya)

所 在 地：52 Si Lom, Suriya Wong, Bang Rak, Bangkok 10500, Thailand

開 店 日：2023年２月 10日

営業時間（暫定）：AM10:30～PM20:30

席  数：44 席

２）運営会社（ライセンス契約締結先）の概要

社  名：ON AND ON GROUP COMPANY LIMITED

所 在 地：99/96 Moo ８ Bangtalat sub-district,Pakkret, Nonthaburi 11120,Thailand

共同代表：Thanadol Wimolchaijit and Passaraporn Nopananchai

３）メニュー

以上